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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21323027C

2. Emri i subjektit Bernard Pepa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Servis makinash, shitje me pakice te pjeseve te kembimit te 
makinave te perdorura.Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkiove

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr VAQARR Komuna Vaqarr, Ndertese 1-
kateshe, Tek Kthesa e Arbanes, Zona Kadastrale 3276, Nr 
Pasurie 148/56 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bernard Pepa
E-Mail: leonard_26@hotmail.es  
Telefon: 0685036666  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-659843-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-661144-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Servis makinash")          u be            ("Servis makinash, shitje me 
pakice te pjeseve te kembimit te makinave te perdorura.")         
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827563-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("042320370")          u be            ("0662036666")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585564-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Deklarim i adresës Email. 
Ndryshim i numrit të kontaktit. 
Telefon ishte            ("0662036666")          u be            ("0685036666")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leonard_26@hotmail.es")         
Objekti ishte            ("Servis makinash, shitje me pakice te pjeseve te kembimit te makinave 
te perdorura.")          u be            ("Servis makinash, shitje me pakice te pjeseve te 
kembimit te makinave te perdorura.Riparimi dhe mirembajtja e pjeseve mekanike 
dhe te motorit, te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove")         

Lista e Dokumenteve:

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594346-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Komuna Vaqarr, Ndertese 1-kateshe, Tek Kthesa e Arbanes, Zona Kadastrale 3276, 
Nr Pasurie 148/56;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Komuna Vaqarr, Ndertese 1-kateshe, Tek Kthesa e Arbanes;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7279E6-AA3D-4409-95DB-DA4170DCBA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6CD6E2-C8B9-405A-AEF2-0EDCFCD98E75

